



Biedronka
Codziennie niskie ceny

WEEKENDOWE OKAZJE



3⁹⁹ ~~7,99~~
/kg
50% TANIEJ

Gruszka Packham
0,40 zł/100 g



4⁹⁵ ~~7,99~~
/kg
38% TANIEJ

Brzoskwinie Paragwajo
0,50 zł/100 g



3⁴⁹ ~~6,99~~
/kg
50% TANIEJ

Świeża tuszka z kurczaka bez
podrobów Kraina Mięś, kl. A
0,35 zł/100 g



8⁴⁹ /kg
SUPERCENA

Szynka wieprzowa
bez kości pakowana
próżniowo Kraina Mięś
0,85 zł/100 g

**KUP 4
I ZAPŁAĆ MNIEJ**
1⁸⁹ ~~2,09~~
/opak.
TERAZ TANIEJ

Mleko UHT
3,2% Mleczna
Dolina, 1 l
cena regularna
2,09 zł/opak.
(0,21 zł/100 ml)
cena przy zakupie
4 opak. 1,89 zł/opak.
(0,19 zł/100 ml)



6⁹⁰ /kg
SUPERCENA

Kiełbasa słaska
Czas na Grill,
1,3 kg
0,69 zł/100 g



Regulamin dostępny jest w sklepie i na www.biedronka.pl

Oferta obowiązuje od 23.06 do 24.06.2018 r. albo według dat podanych przy produktach lub do wyczerpania zapasów.

Mistrzowska



3⁹⁹ ~~5,99~~
/opak.
33% TANIEJ

Pizza Papa Pedro,
2x300 g:
z szynką, z pieczarkami
8,67 zł/100 g
limit 17 opak. na pąkogen



6⁹⁹ ~~11,99~~
/opak.
41% TANIEJ

Kabanos klasyczny
Tarczyński, 385 g + 65 g
1,55 zł/100 g



1⁵⁹ ~~1,99~~
/100 g
20% TANIEJ

Szynka
klasyczna
Kraina
Wedlin
15,90 zł/kg

2⁹⁹ ~~3,99~~
/opak.
25% TANIEJ

Kruche
ciasteczka
Bonitki, 300 g:
z polewą kakao,
z nadzieniem
o smaku waniliowym
1,99 zł/100 g

1⁴⁹ ~~1,99~~
/100 g
25% TANIEJ

Praliny Mieszko:
Pistacjowe, Almond, Rumowe,
Brandylkowe
15,90 zł/kg

**MEGA
RABATY**



**CHIPSY I SŁONE
PRZEKĄSKI
minimum**

**33%
TANIEJ**

KUP 3 W CENIE 2

jedenastka!

½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

**KUP 2x4-PAK
I ZAPŁAĆ MNIEJ**

1,95 /puszka
cena przy zakupie 2x4-paka
**OSZCZĘDZASZ
1,94 zł**

Piwo
Carlsberg, 4x568 ml
pełne, promienna,
0,25 zł/100 ml
cena przy zakupie 2x4-paka
1,95 zł/puszka (0,24 zł/100 ml)



1,25 /puszka
~~1,79~~

30% TANIEJ

Piwo Jasne
Pełne
Kustosz,
500 ml
0,25 zł/100 ml
limit 12 opak.
na paragon



**KUP 2
I ZAPŁAĆ MNIEJ**

2,49 /pac.
cena przy zakupie 2 butelek

DRUGI 56% TANIEJ

Sok jabłkowy
Cappy, 1 l
cena regularna
3,49 zł/but.
(0,35 zł/100 ml)
cena przy zakupie
2 butelek 2,49 zł/but.
(0,25 zł/100 ml)



1,49 /opak.
~~2,49~~

40% TANIEJ

Nektar jabłkowy
Riviva, 1,5 l
0,10 zł/100 ml



2,99 /opak.
~~4,29~~

30% TANIEJ

Ręcznik kuchenny
Queen Milla, 2x96 listków
1,50 zł/rołka

0,99 /puszka
~~1,29~~

23% TANIEJ

Napój energetyzujący
BePower*, 250 ml
classic, miód, sugar free
0,40 zł/100 ml
limit 12 opak. na paragon



Biedronka
Codziennie niskie ceny

Z miłości do Taty

23.06

Czekolada Milka, 300 g*

Oreo, mleczna
Cena regularna: 10,89 zł/opak. (3,63 zł/100 g)
Cena przy zakupie 3 opak.: 7,25 zł/opak.
(2,42 zł/100 g)
Limit 4 opak. na paragon.

→ 3 ZA 2

7,25
/opak.

cena przy
zakupie
3 opak.

33% TANIEJ



KUPUJĄC DOWOLNY ANTYPERSPIRANT REXONA,
ŻEL POD PRYSZNIC REXONA
ZA DARMO!

10,49
/zest.

OSZCZĘDZASZ
7,99 zł

Rexona
Antyperspirant
w spray'u, 200 ml
różne rodzaje
cena regularna 10,49 zł/opak.
(5,25 zł/100 ml)

Żel pod prysznic
Rexona, 250 ml
różne rodzaje
cena regularna 7,99 zł/opak.
(3,20 zł/100 ml)



8,99 ~~12,59~~
/opak.

28% TANIEJ

Praliny Toffifee, 200 g
4,50 zł/100 g



19,99
/zest.

SUPERCENA

Zestaw Str8:
dezodorant natural
spray, 85 ml + żel pod
prysznic, 250 ml
różne rodzaje



14,99
/opak.

SUPERCENA

Woda toaletowa Lucca
Cipriano Men, 100 ml

+



PRZY
ZAKUPIE WODY
PERFUMOWANEJ
LUCCA CIPRIANO,
100 ML

1,00 ~~3,49~~
/opak.

71% TANIEJ

Dezodorant Lucca Cipriano, 150 ml:
Red Chrome, Sport, Flash, Gold Driver
cena regularna 3,49 zł/opak. (2,33 zł/100 ml)
cena przy zakupie wody toaletowej Lucca Cipriano Man 1,00 zł
(0,67 zł/100 ml)



OEKO-TEX®
STANDARD 100
D12-0516 Hohenstein (HTT)

29⁹⁹ /szt.



KOSZULKA MĘSKA POLO

- z eleganckim kołnierzykiem i plisą z guzikami
- ozdobny nadruk
- klasyczny krój z krótkim rękawem
- rozmiary: M-XXXL



nasadki grzebieniowe
o dl. strzyżenia
3 mm, 5 mm i 7 mm



pędzelek
do czyszczenia



34⁹⁹ /zest.

SUPERHIT



HOFFEN

GOLARKA MĘSKA

- podwójny trymer oraz ruchoma siateczka głowicy umożliwiają równomierne golenie

59⁹⁰ /zest.

SUPERHIT



GOLARKA MĘSKA AKUMULATOROWA

- trzy głowice idealnie dopasowują się do kształtu twarzy i szyi
- cienkie ostrza zapewniają precyzję golenia
- wytrzymały akumulator litowo-jonowy
- posiada funkcję quick charge
- w zestawie etui do przechowywania
- czas ładowania ok. 50 min, czas pracy ok. 80 min

pędzelek do czyszczenia



trymer



akumulator



etui



ładowarka



TYLKO
W WYBRANYCH
SKLEPACH

HOFFEN

Regulamin dostępny jest w sklepie i na www.biedronka.pl



ZYSKAJ!
25 ZŁ



RABATU NA
KOLEJNE
ZAKUPY

JAK TO DZIAŁA?

1 23-24 czerwca zrób zakupy artykułów przemysłowych* za min. 50 zł z kartą Moja Biedronka.

2 Odbierz 2 bony o łącznej wartości 25 zł (12,50 zł każdy)**.

2X



3 Wykorzystaj po jednym bonie robiąc zakupy*** za min. 25 zł w sobotę 30.06 i 7.07.

* Lista produktów objętych promocją oraz regulamin na www.biedronka.pl

** Z akcji można skorzystać tylko raz (otrzymać dwa bony rabatowe).

*** Z wyłączeniem napojów alkoholowych, wyrobów tytoniowych, doładowań oraz produktów żywienia początkowego.



MEGARABATY



WYBRANE PRODUKTY KONSERWOWE

20% TANIEJ



1 59 ~~1,99~~
/puszka
20% TANIEJ

Fasola Nasza Spizarnia,
400 g/240 g:
czerwona, biała
0,66 zł/100 g



1 59 ~~1,99~~
/puszka
20% TANIEJ

Kukurydza słodka Nasza
Spizarnia, 340 g/285 g
0,56 zł/100 g



4 79 ~~5,99~~
/puszka
20% TANIEJ

Mleczko kokosowe
Smaki Świata,
400 ml
1,20 zł/100 ml



2 39 ~~2,99~~
/stoik
20% TANIEJ

Papryka
konserwowa
Nasza Spizarnia,
650 g/350 g
0,80 zł/100 g



5 59 ~~6,99~~
/stoik
20% TANIEJ

Antipasti Nasza
Spizarnia, 270 g
czerwona wiśniowa,
zielona peperoni
2,07 zł/100 g



2 79 ~~3,49~~
/stoik
20% TANIEJ

Mieszanka
warzywna
Nasza Spizarnia,
700 g/420 g:
marchewka z groszkiem,
marchewka z groszkiem
i kukurydzą
0,66 zł/100 g



2 89 ~~3,65~~
/stoik
20% TANIEJ

Ogórki
konserwowe
Nasza Spizarnia,
870/450 g
0,64 zł/100 g

WIĘCEJ PRODUKTÓW KONSERWOWYCH W PROMOCYJNYCH CENACH ZNAJDZIESZ W NASZYCH SKLEPACH.
Asortyment może różnić się w zależności od sklepu. Promocje nie nakładają się.

Regulamin dostępny jest w sklepie i na www.biedronka.pl

Tylko w niedzielę
dopingujesz i zyskujesz

1 GOL = 5zł

POLSKIEJ REPREZENTACJI

JAK TO DZIAŁA?

- 1. ZRÓB ZAKUPY SPOŻYWCZE
ZA MIN. 49 ZŁ I OTRZYMAJ BON** 
- 2. KAŻDA BRAMKA STRZELONA
PRZEZ POLSKĄ REPREZENTACJĘ
TO DODATKOWE 5 ZŁ
DO WARTOŚCI TWOJEGO BONU** 
- 3. WYKORZYSTAJ BON 2.07.2018 R.
PRZY ZAKUPACH ZA MIN. 99 ZŁ**

Szczegóły i wyłączenia w regulaminie dostępnym w sklepie i na www.biedronka.pl



*Kibicuj naszym
w oficjalnej koszulce kibica*



24⁹⁹ ~~29,99~~
/szt.

16% TANIEJ

Koszulka kibica

haftowana naszywka
damska, rozmiary: S-XL
dziecięca, rozmiary: 116/122-158

29⁹⁹ ~~39,99~~
/szt.

25% TANIEJ

Koszulka kibica

100% poliester, haftowana naszywka
męska, rozmiary: M-XXL
dziecięca, rozmiary: 116/122-164



oferta obowiązuje od 22.06 do 24.06